



1 (2)

Liikenne- ja viestintäministeriö
kirjaamo@lvm.fi

Lausunto

23.10.2015

Lausunto esityksestä: Ajokorttien kaksoiskappaleiden antamiseen liittyvät muutosehdotukset

Suomen Motoristit ry kiittää mahdollisuudesta lausua esityksestä ja esittää seuraavan lausunnon liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntöön *Ajokorttien kaksoiskappaleiden antamiseen liittyvät muutosehdotukset*

LVM/1619/03/2015

Esityksen muutosehdotukset koskevat aiempien säännösten mukaisten pitkäaikaisten, 70 ikävuoteen voimassa olevien, ajokorttien perusteella annettavia kaksoiskappaleita ja muita alkuperäisen korvaavia ajokortteja ilman, että ajokortin luokitusta laajennetaan. Kaksoiskappale annettaisiin uudeksi ajokorttilaissa säädetyksi määrääjäksi. Menettelyä sovellettaisiin myös haettaessa ajokortteja korvaavia ajokortteja, ajokorttiin tehtävän ehto, rajoitusta tai ammattipätevyyttä koskevan merkinnän tai ajokortin luokan alentaminen takia.

Muutosehdotusten johdosta aiempien säännösten mukaisten pitkäaikaisten ajokorttien kaksoiskappaleiden ja korvaavien ajokorttien voimassaoloajat lyhenisivät käytännössä. Voimassaoloajan lyheneminen lisäisi ajokortin haltijoiden ajokorttien uusimiskertoja ja siitä aiheutuisi ylimääräisiä kustannuksia.

Suomen Motoristit ry pitää ajokortin uusimisesta aiheutuvia kustannuksia ja niiden kohdistamista ajoneuvoluokan muutoksiin huonona asiana. Myöskään tasa-arvo ei toteudu kaikilta osin, kun ryhmän 1 ja 2 kortin omaavia kohdellaan eriarvoisesti. Lisääntyvä sääntely aiheuttaa kustannuksia myös kuljetus- ja logistiikkayrityksille.



2 (2)

Ehdotuksen muiden ajokorttien kaksoiskappaleita ja korvaavia ajokortteja annettaessa esitetään jatkettavaksi nykykäytäntöä, koska näiden ajokorttien voimassaoloajat ovat ajokorttilain mukaiset. Nykyisen käytännön jatkuminen mahdollistaisi ajoterveysvalvonnan toteutumisen säännönmukaisin määräajoin ajokortin uudistamisen yhteydessä.

Suomen Motoristit ry pitää esitystä kannatettavana.

Ehdotetut muutokset edellyttävät merkittäviä muutoksia ajokorttirekisterissä ja lisää viranomaistyötä.

Suomen Motoristit ry esittää lausunnossaan, että ajokorttimenettelyn muutosten kustannukset eivät saa kohdistua lupamaksuihin, vaan muutosten kehittäminen tulee tapahtua lupamaksuja alentavasti. Vaihtoehtoisten asiointipaikkojen suosiminen on kannatettavaa, esim. ajokorttiasiointi katsastuskonttoreiden hoidettavaksi, joka osaltaan helpottaisi myös poliisin lupapalveluiden ruuhkaa.

Kunnioitavasti

Marja Kuosmanen
Puheenjohtaja
Suomen Motoristit ry

Timo Mäki
Edunvalvontajohtaja
Suomen Motoristit ry